B 3

2021 AR D B BA D 2 A R A T

BAIZMR: ARWERXSRERBRARSF 0

k

REHEER: OFE

BUFEATAHEEZEL: DHE



H %

= wRBIR =ERER | RFEREH
K1 2021 SRR ST — B BH SO A4k (FOH It £74HE ) &
K2 2021 FFRALESTE B FH SO AR (A2 £HE) &
32021 FFRALE ST — B A A WAk (i XF~HE ) &
K4 2021 FFRAESTE B A AL W R (FHEF 0 XFE) &
&S| 2021 AR A TUE BT A SR 7 B 52
K6 | 2021 FERMLGETHE LI FEF L& &

Aol HEMEXOBEATERERE. 2. MER—EEEEH FTUHAREE,

HA




2021 A1 VTR a2 A P — A A e w3 I I 4n 2
(2 HIRE KRB H — A& FHAESSEE )

Bhr: Jioo

ThRER B 4RAS THRER B &FR & i | ARZHRTE | AFEEXY | TIlSEEX S *
it 70.491223 34.092809 1.526414 34.872 |

208 A2 PRI AL S 5.197332 5.197332 0.0000 0.0000
20805 TBCHIL A 77 3 5.180832 5.180832 0.0000 0.0000
2080505 PO A BEATR Z ORISR S | 5.180832 5.180832 0.0000 0.0000
20827 IS FEAh A 2 DR 22 G O R B 0.0165 0.0165 0.0000 0.0000
2082702 IS AT 6 5 < e B 0.0165 0.0165 0.0000 0.0000
210 PAAERES 0.987936 0.987936 0.0000 0.0000
21011 B AL RS T 0.987936 0.987936 0.0000 0.0000




2101102

220

22005

2200504

2200510

2200599

Hl AT PRI

RV R R

RERHS

AEFHLH

RREAR IR

HA R H S

0.987936

64.305955

64.305955

29.433955

5.0000

29.8720

0.987936

27.907541

27.907541

27.907541

0.0000

0.0000

0.0000

1.526414

1.526414

1.526414

0.0000

0.0000

0.0000

34.8720

34.8720

0.0000

5.0000

20.8720




<2

2021 A1 VTR a2 A P — A A e w3 I I 4n 2
(X MA5 0 RBH— A& FAESSEE )

WA E A h e FHE 4 B &t ANR& %I INGEL S W42 % £iE
Ait 70.491223 34.092809 1.526414 34.872
208 LAY ST 5.197332 5.197332 0.0000 0.0000
20805 TR BT TR 5.180832 5.180832 0.0000 0.0000!
WL By B A
2080505 5.180832 5.180832 0.0000 0.0000
FEEL ARG ST ST H
WA HAth A 2 R 6
20827 0.0165 0.0165 0.0000 0.0000
EaAtOEdNE)
TSN} A% R 6 2
2082702 0.0165 0.0165 0.0000 0.0000

SRR

Bhr: Jioo



210 PR H 0.987936 0.987936 0.0000! 0.0000!
21011 Gy E N A XA g 0.987936 0.987936 0.0000! 0.0000!
2101102 Flb R pL YT 0.987936 0.987936 0.0000 0.0000!

220 H AR BRI IR 64.305955 27.907541 1.526414 34.8720
22005 HEFH% 64.305955 27.907541 1.526414 34.8720
2200504 &A%k | 29.433955 27.907541 1.526414 0.0000
2200510 G FE R 5.0000 0.0000! 0.0000 5.0000!
2200599 HAR R H 29.8720 0.0000 0.0000 29.8720







=

3

2021 4T IR B s A IS — AR A e i R S gk
(2 HIRE KRB H — A& FHAESSEE )

AL TG
h e FHE e WA E 4 &t RE#HIN NIy & s HiE
Ait 35.619223 34.092809 1.526414 0.0000
208 FE LAY ST 5.197332 5.197332 0.0000 0.0000
20805 TR AT R 5.180832 5.180832 0.0000! 0.0000
WL By B A
2080505 5.180832 5.180832 0.0000 0.0000
FEEZARGEL TR ST H
WA HAth A 2 AR 6
20827 0.0165 0.0165 0.0000 0.0000
EaAtOEdNE)
TSN} A% A 6 2
2082702 0.0165 0.0165 0.0000 0.0000
EaAtOEdNE)




210 PR H 0.987936 0.987936 0.0000! 0.0000!
21011 Gy E N A XA 0.987936 0.987936 0.0000! 0.0000!
2101102 Flb R pL YT 0.987936 0.987936 0.0000! 0.0000!

220 HAR RIS S 29.433955 27.907541 1.526414 0.0000
22005 HEFH% 29.433955 27.907541 1.526414 0.0000
2200504 &A%k | 29.433955 27.907541 1.526414 0.0000




=4

2021 ARSI TP B i g A i

(Xilis

— R AR LI
B o P H—AE ARSI

Bhr: Jiot
1L E A EURES &Rz E A BREFHE SR | BUREFFE AR &it INZEL 54 INGEES S #IE
&t 35.619225 34.092809 1.526414 34.872
301 TLHARFSCH 34.092809 34.092809 0.0000 0.0000
30101 HARTH 50501 T BARA S 19.6692 19.6692 0.0000 0.0000
30102 AN 50501 L BARA S 1.2920 1.2920 0.0000 0.0000
DIESE AR e S
30108 50501 BRI SCH 5.180832 5.180832 0.0000 0.0000
ATRE R
30109 WMPEE53 50501 L BARA S 0.880741 0.880741 0.0000 0.0000
PR THEA RS R
30110 50501 BRI SCH 0.987936 0.987936 0.0000 0.0000
ok G




FoptAd 2 PR FE25H

30112 50501 T AR IS H 0.0165 0.0165 0.0000 0.0000
i
30113 s ARG 50501 AR IS 6.0656 6.0656 0.0000 0.0000
302 i i FIR % 3 HE 1.526414 0.0000! 1.526414 0.00000
30201 IMATR 50502 i i R 5 3 H 0.327038 0.0000! 0.327036 0.0000
30202 EfV il 9 50502 [BEG 0.072675 0.0000 0.072675 0.0000
30206 H1 9k 50502 T i A R 55 S 0.089633 0.0000 0.089633 0.0000
30207 M EEL 5% 50502 T i A R 55 S 0.072675 0.0000 0.072675 0.0000
30208 H % 2 50502 i R IR 2% 52 H 0.05814 0.0000! 0.05814 0.0000
30211 E R 50502 i i AR5 S H 0.346418 0.0000! 0.346418 0.0000
30213 4efs (B o |50502 L 0.24225 0.0000 0.24225 0.0000
30215 SR 50502 A i A R 55 S 0.050873 0.0000 0.050873 0.0000
30217 NHFEAT 50502 e ot AR 9% 3 0.1938 0.0000 0.1938 0.0000!
30228 Te%% 50502 i R IR 2% 52 H 0.072914 0.0000! 0.072914 0.0000




%*=5

2021 ARERI I BB SN2 & IS BOM YL e (AE ARSI

Bhr: Jioo

[

X

i H

MHINRET BB (A3

BIMEXHEFTERE
FRKRH)

BRMEXHEFTENE
FRKRH)

—. BURFMEEEERK

— BREERRSCH

= HLERLBARR S

T R A E SRS TR = WL RIS

= pR e IRIERL S H 7 it FIUR 25 52 = L OBURBEAMEH ()
V9. TR IR AN NFHZR BE M) MU, BLRBEAMSCH (7D
Fiv WAL HoAth B A 3 T gL AL H AN

PN~ RMOKSH

NN ai

AN~ R B A

. Zilisk s TBARASC B xR

J\L BRUEHDIR Tl A5 B4R S e il AR 55 5 L AP UETA N i ]
Juv RS H XA AN BE A VIND ORGP T ARE N
T+ HAl S H 55T B R B S + A ORI S AN
s BRSO BAMESH (A ) T B AR R BRI
T BSIEASC BAES T fSEASH




+=

+ SRS

Xt fialb kb Bl GEASE B

T BRSO

|

+

VS5 RAT IS

XA AN

TV e o R T

XA 2 PRAR L b B

T HABSH

HoAh 32

[1]

v ESCEGSOH

- Fl AT AE S

~ KBRS R S

FERANETT

AEXZHAT

AEXZHAT

AEXZHAT




2021 AET )RR A2 SIS B 2 B e D An 28 P I 2 9 S i &
T $é§§€ )

EAn B GRE) &R 5 E 4 W
149002 ﬁ%ﬁ@%@ﬁ%%iﬁ%ﬁ%*m o
XA LR E 2036 P2 4R S
V8 % T 1A B XA KB KO K AR A o
AEZTERERF REHAR TS ER
8 % T 1A B XA K B KO K AR A o <o
KATHT B H1ESE
V8 % T 1A B XA K B KO K AR A <o
AL RAME LG F
V8 % 7 1A B XA K B KO K RS- 108720

TE G N\ O A







