#### 2021 年部门所属单位综合预算公开报表

单位名称: 西安市阎良区气象防灾减灾服务中心

保密审查情况: 已审查

单位主要负责人审签情况: 已审查

#### 目 录

报表	报表名称	是否空表	公开空表理由
表1	2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表(按支出功能分类科目)	否	
表 2	2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表(按支出经济分类科目)	否	
表 3	2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表(按支出功能分类科目)	否	
表 4	2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表(按支出经济分类科目)	否	
表 5	2021年单位综合预算政府性基金收支表	是	无政府性基金
表 6	2021年单位综合预算专项业务经费支出表	否	

注: 1、封面和目录的格式不得随意改变。2、公开空表一定要在目录说明理由。

## 2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表 (按支出功能分类科目—不含上年结转)

功能科目编码	功能科目名称	合 计	人员经费支出	公用经费支出	专项业务经费支出	备注
	合计	70.491223	34.092809	1.526414	34.872	**
208	社会保障和就业支出	5.197332	5.197332	0.0000	0.0000	
20805	行政事业单位养老支出	F老支出 5.180832 5.180832 0.0000 0.0000				
2080505	机关事业单位基本养老保险缴费支出	5.180832	5.180832	0.0000	0.0000	
20827	财政对其他社会保险基金的补助	0.0165	0.0165	0.0000	0.0000	
2082702	财政对工伤保险基金的补助	0.0165	0.0165	0.0000	0.0000	
210	卫生健康支出	0.987936	0.987936	0.0000	0.0000	
21011	行政事业单位医疗	0.987936	0.987936	0.0000	0.0000	

2101102	事业单位医疗	0.987936	0.987936	0.0000	0.0000	
220	自然资源海洋气象等支出	64.305955	27.907541	1.526414	34.8720	
22005	22005 气象事务		27.907541	1.526414	34.8720	
2200504	气象事业机构	29.433955	27.907541	1.526414	0.0000	
2200510	2200510 气象装备保障维护		0.0000	0.0000	5.0000	
2200599	其他气象事务支出	29.8720	0.0000	0.0000	29.8720	

## 2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表 (按支出经济分类科目—不含上年结转)

功能科目编码	功能科目名称	合计	人员经费支出	公用经费支出	专项业务经费支出	备注
	合计	70.491223	34.092809	1.526414	34.872	
208	社会保障和就业支出	5.197332	5.197332	0.0000	0.0000	
20805	行政事业单位养老支出	5.180832	5.180832	0.0000	0.0000	
2080505	机关事业单位基本	5.180832	5.180832	0.0000	0.0000	
2000000	养老保险缴费支出	3.100032	3.100032	0.0000	0.0000	
20827	财政对其他社会保险基	0.0165	0.0165	0.0000	0.0000	
20021	金的补助	0.0100	0.0103	0.0000	0.0000	
2082702	财政对工伤保险基	0.0165	0.0165	0.0000	0.0000	
2002102	金的补助	0.0100	0.0103	0.0000	0.0000	

210	卫生健康支出	0.987936	0.987936	0.0000	0.0000	
21011	行政事业单位医疗	0.987936	0.987936	0.0000	0.0000	
2101102	事业单位医疗	0.987936	0.987936	0.0000	0.0000	
220	自然资源海洋气象等支出	64.305955	27.907541	1.526414	34.8720	
22005	气象事务	64.305955	27.907541	1.526414	34.8720	
2200504	气象事业机构	29.433955	27.907541	1.526414	0.0000	
2200510	气象装备保障维护	5.0000	0.0000	0.0000	5.0000	
2200599	其他气象事务支出	29.8720	0.0000	0.0000	29.8720	

### 2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表 (按支出功能分类科目—不含上年结转)

功能科目编码	功能科目名称	合计	人员经费支出	公用经费支出	备注	
	合计	35.619223	34.092809	1.526414	0.0000	
208	社会保障和就业支出	5.197332	5.197332	0.0000	0.0000	
20805	行政事业单位养老支出	5.180832	5.180832	0.0000	0.0000	
2080505	机关事业单位基本	5.180832	5.180832	0.0000	0.0000	
2000303	养老保险缴费支出	3.100032	3.100032	0.0000	0.0000	
20827	财政对其他社会保险基	0.0165	0.0165	0.0000	0.0000	
20021	金的补助	0.0103	0.0100	0.0000	0.0000	
2082702	财政对工伤保险基	0.0165	0.0165	0.0000	0.0000	
2002102	金的补助	0.0100	0.0100	0.0000	3.3000	

210	卫生健康支出	0.987936	0.987936	0.0000	0.0000
21011 行政事业单位医疗		0.987936	0.987936	0.0000	0.0000
2101102	事业单位医疗	0.987936	0.987936	0.0000	0.0000
220	自然资源海洋气象等支出	29.433955	27.907541	1.526414	0.0000
22005	气象事务	29.433955	27.907541	1.526414	0.0000
2200504	气象事业机构	29.433955	27.907541	1.526414	0.0000

# 2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表(支出经济分类科目—不含上年结转)

部门经济科目编码	部门经济科目名称	政府经济科目编码	政府经济科目名称	合计	人员经费支出	公用经费支出	备注
	合计			35.619225	34.092809	1.526414	34.872
301	工资福利支出			34.092809	34.092809	0.0000	0.0000
30101	基本工资	50501	工资福利支出	19.6692	19.6692	0.0000	0.0000
30102	津贴补贴	50501	工资福利支出	1.2920	1.2920	0.0000	0.0000
30108	机关事业单位基 本养老保险缴费	50501	工资福利支出	5.180832	5.180832	0.0000	0.0000
30109	职业年金缴费	50501	工资福利支出	0.880741	0.880741	0.0000	0.0000
30110	职工基本医疗保 险缴费	50501	工资福利支出	0.987936	0.987936	0.0000	0.0000

30112	其他社会保障缴费	50501	工资福利支出	0.0165	0.0165	0.0000	0.0000
30113	住房公积金	50501	工资福利支出	6.0656	6.0656	0.0000	0.0000
302	商品和服务支出			1.526414	0.0000	1.526414	0.00000
30201	办公费	50502	商品和服务支出	0.327038	0.0000	0.327036	0.0000
30202	印刷费	50502	商品和服务支出	0.072675	0.0000	0.072675	0.0000
30206	电费	50502	商品和服务支出	0.089633	0.0000	0.089633	0.0000
30207	邮电费	50502	商品和服务支出	0.072675	0.0000	0.072675	0.0000
30208	取暖费	50502	商品和服务支出	0.05814	0.0000	0.05814	0.0000
30211	差旅费	50502	商品和服务支出	0.346418	0.0000	0.346418	0.0000
30213	维修(护)费	50502	商品和服务支出	0.24225	0.0000	0.24225	0.0000
30215	会议费	50502	商品和服务支出	0.050873	0.0000	0.050873	0.0000
30217	公务接待费	50502	商品和服务支出	0.1938	0.0000	0.1938	0.0000
30228	工会经费	50502	商品和服务支出	0.072914	0.0000	0.072914	0.0000

#### 2021年部门所属单位综合预算政府性基金收支表(不含上年结转)

收	λ			支	出		
项 目	预算数	支出功能分类科目(按大类)	预算数	部门预算支出经济分类科目 (按大类)	预算数	政府预算支出经济分类科目 (按大类)	预算数
一、政府性基金拨款		一、科学技术支出		一、人员经费和公用经费支出		一、机关工资福利支出	
		二、文化旅游体育与传媒支出		工资福利支出		二、机关商品和服务支出	
		三、社会保障和就业支出		商品和服务支出		三 、机关资本性支出(一)	
		四、节能环保支出		对个人和家庭的补助		四、机关资本性支出(二)	
		五、城乡社区支出		其他资本性支出		五、对事业单位经常性补助	
		六、农林水支出		二、专项业务经费支出		六、对事业单位资本性补助	
		七、交通运输支出		工资福利支出		七、对企业补助	
		八、资源勘探工业信息等支出		商品和服务支出		八、对企业资本性支出	
		九、金融支出		对个人和家庭的补助		九、对个人和家庭的补助	
		十、其他支出		债务付息及费用支出		十、对社会保障基金补助	
		十一、转移性支出		资本性支出(基本建设)		十一、债务利息及费用支出	
		十二、债务还本支出		资本性支出		十二、债务还本支出	

	十三、债务付息支出	对企业补助(基本建设)	十三、转移性支出	
	十四、债务发行费用支出	对企业补助	十四、预备费及预留	
		对社会保障基金补助	十五、其他支出	
		其他支出		
		三、上缴上级支出		
		四、事业单位经营支出		
		五、对附属单位补助支出		
本年收入合计	本年支出合计	本年支出合计	本年支出合计	

### 2021年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表 (不含上年结转)

单位编码	单位(项目)名称	项 目 金 额	
149002	西安市阎良区气象防灾减灾服务中心	2. 0	
143002	区域气象自动站维护传输服务		
	西安市阎良区气象防灾减灾服务中心	3. 0	
	气象预警设备维护及街镇气象工作站维持		
	西安市阎良区气象防灾减灾服务中心	5. 0	
	天气预报节目制作费		
	西安市阎良区气象防灾减灾服务中心	5. 0	
	人工影响天气作业经费		
	西安市阎良区气象防灾减灾服务中心	19. 8720	
	在编人员津补贴		